
统考单招计划  考试八类  艺术-舞蹈及表演类

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

2023年河北省普通高等职业教育单独考试招生招生计划

 1012415

 314601

 3012784

 216203

 2513391

 813402

 11012885

 3312408

 1512773

 213070

 112783

 1712782

 1013399

 1014047

 3313400

 414586

 4 3 500044

 3 3 500045

 3 3 500046

 3 3 1280034

 30 3 1300001

 2 3 700012

 25 3 1580016

 4 3 1250055

 4 3 1235056

 5 3 700014

 10 3 700015

 10 3 700016

 60 3 700017

 25 3 700018

 33 3 700009

 7 3 700017

 8 3 700018

 2 3 1180035

 1 3 1000030

 17 3 1280028

 10 3 1200027

 5 3 1400021

 5 3 1400022

 20 3 1200041

 13 3 1300042

 4 3 700007

统考单招计划  考试八类  艺术-舞蹈
及表演类

沧州职业技术学院

表演艺术（武术方向）

时尚表演与传播

[在沧东学院就读]

现代魔术设计与表演

曹妃甸职业技术学院

舞蹈编导

河北传媒学院

舞蹈表演

河北科技工程职业技术大学

时尚表演与传播

[建议男生身高不低于180cm、女生身高不低
于165cm，详询院校]

河北科技学院

舞蹈表演

河北外国语学院

舞蹈表演

时尚表演与传播

河北艺术职业学院

舞蹈表演

舞蹈编导

国际标准舞

戏剧影视表演

时尚表演与传播

河北政法职业学院

表演艺术（航空服务方向）

[该专业为校企合作专业。身体条件要求：男
生身高175-185CM，女生162-175CM；考生身
材匀称，五官端正，形象气质佳，身体裸露
部分无明显疤痕，双眼矫正视力C表0.7以
上，无色盲、色弱。学费暂定7000元/年，最
终以物价部门批复为准]

秦皇岛职业技术学院

舞蹈表演

[专业要求详见学院简章]

歌舞表演

[专业要求详见学院简章]

石家庄财经职业学院

舞蹈表演

石家庄城市经济职业学院

舞蹈表演

石家庄工程职业学院

舞蹈表演

[女生要求身高162cm及以上，男生不限身高]

石家庄工商职业学院

舞蹈表演

石家庄经济职业学院

表演艺术（舞蹈音乐方向）

表演艺术（影视方向）

石家庄理工职业学院

舞蹈表演

[男生身高不宜低于170cm,女生身高不宜低于
160cm]

歌舞表演（幼儿艺术）

唐山幼儿师范高等专科学校

舞蹈表演

[学费暂定7000元/年，最终以物价部门批复
为准]
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